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ULUSLARARASI “CHILDREN FOR A 

BETTER WORLD: SUSTAINABLE 

DEVELOPMENT” KONFERANSI

CAS etkinlikleri kapsamında, 11-12 Şubat tarihlerinde

Moskova 21. Yy. Integration International School

tarafından üçüncüsü düzenlenen “Children for a

Better World: Sustainable Development”

Konferansı’na katılmışlardır. Dünyanın birçok

ülkesinden katılan IB PYP, MYP ve DP öğrencileri;

Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Gelişim Hedefleri

konusunda okullarında yürüttükleri projeleri

gerçekleştirilen bu konferansta paylaşmışlardır.

Öğrencilerimizden Irmak Karadoğan, okulumuzda

gerçekleştirdiğimiz “Sağlık ve İyi Olma Hâli” ile ilgili

projeyi sunmuştur. Tüm öğrencilerimizi etkin katılımları

için tebrik ederiz.

ÇATIŞMA ÇÖZME EĞİTİMİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi tarafından 9

Şubat 2022 tarihinde hazırlık sınıfı, 9, 10. sınıf ile Fen 1 ve

Fen 2 sınıfı öğrencilerimiz için Yaşam Becerileri

Eğitimleri kapsamında hazırladığımız "Çatışma Çözme

Becerileri” başlıklı seminer; Zoom platformu üzerinden

gerçekleştirilmiştir.

KAÇUV’UN “ARKADAŞIM KANSER:

PEKİ ŞİMDİ NE YAPMALI?”

SÖYLEŞİSİ

KAÇUV Eğitim Sorumlusu Sayın Betül Örüklü tarafından

9 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Uygulamalı

Dersler Bölümü tarafından düzenlenen bu söyleşiyle

lise kademesindeki öğrencilerimize kanser ve

çocukluk çağı kanseri hakkında farkındalık

kazandırmak, kanserden korunma yöntemlerini

iletmek, gönüllülük bilinci aşılamak

ve arkadaşlarının kanser tanısı alması durumunda

onlara nasıl davranabileceklerine dair öğrencilerimizi

bilinçlenmek amaçlanmıştır. Emeği geçen

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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BASKETBOL TAKIMI BAŞARISI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Basketbol Takımımız “Okul 

Sporları Basketbol Genç Erkek B  İstanbul 

Şampiyonası”nın son maçında İTÜ Şişli Doğa Kolejini 

uzatmalarda üç sayı farkla yenerek İstanbul üçüncüsü 

olmuştur. Elde ettiği sonuçlarla da “Okul Sporları 

Türkiye Şampiyonası Grup Yarışmaları”na katılmaya 

hak kazanmıştır.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik

ediyoruz. “Türkiye Şampiyonası”nda takımımıza

başarılar diliyoruz.

Oyuncularımız: EFE ERDOĞAN TOPÇU, BERKE ATKAN,

ALTUĞ ATALAR, EREN İLYEM, DORUK KUBLAY, EMİR

CAFOĞLU, CEM YURTBEKLER, HALUK EREN SÖZER,

YALÇIN ÇELEBİ

Öğretmenlerimiz: HÜSEYİN CAFOĞLU, BARIŞ KUTLU
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“KALPTEN KALBE” UCİM YARARINA 

CUPCAKE SATIŞI SOSYAL 

SORUMLULUK ETKİNLİĞİ

11 IB Diploma Programı öğrencileri, CAS etkinlikleri

kapsamında 14 Şubat “Dünya Sevgi Günü” temasına

özel “Kalpten Kalbe” etkinlikleri ile geliri UCİM’e

(Saadet Öğretmen Çocuk İstismarı ile Mücadele

Derneği) bağışlanmak üzere kek satışı

gerçekleştirmişlerdir. Etkinliği organize eden ve

cupcake satın alarak bağış yapan tüm öğrenci ve

öğretmenlerimize konu hakkındaki hassasiyetleri için
teşekkür ediyoruz.

KIZLAR KODLUYOR

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi robotik ve

yazılım kulübü olan Flare Robotics Kulübü 2017-2018

Eğitim Öğretim Yılı’nda kurulmuş olup kurulduğu

günden beri robotik ve yazılımı yaymayı kendine

hedef edinmiştir. Bu hedef doğrultusunda geçen yıl

olduğu gibi bu yıl da kız çocuklarına başlangıç

seviyesinde yazılım öğretmek istedikleri için "Kızlar

Kodluyor-2 Etkinliği"ni düzenlemiştir.

MEB’e bağlı resmî ilkokul 3 ve 4. sınıf kız öğrencilerine

yönelik "Kızlar Kodluyor" etkinliğine herkes davetlidir.

Başvurular www.fmv.edu.tr/kizlarkodluyor adresinde

yer alan form ile alınacaktır. Biliyoruz ki kız çocukları
kodlarsa dünya güzelleşir..



MAKBULE ARAS EİVAZİ İLE ÖYKÜ

ANALİZİ
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak Dünya Öykü

Günü etkinliği kapsamında IBDP öğrencileri ile öykü

analizi dersi yapıldı. 11IB E ve 12IB E sınıflarının

katılımıyla 16 Şubat Çarşamba günü saat 14.30- 15.10

arasında Makbule Aras Eivazi ile “Sonun Bacakları”

öykü kitabından “Eflatun” öyküsünün analizi yapıldı.

Öğrencilerimizin, yazarı ile buluşacakları bir metni

analiz etmeleri amacıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikte

aynı zamanda IBDP programı içinde yer alan küresel

bir soruna da değinildi. “Erkin, erkek doğurmuş

kadınlara geçişi ve törenin devamında bu kadınların

rolü” küresel sorunu üzerinde de duruldu. Yazarımıza

katılımı için çok teşekkür ederiz.
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GÖRÜNMEZ BAĞLAR PROJESİ

IB Diploma Programı CAS etkinlikleri kapsamında "tüm

insanları birbirine bağlayan görünmez bağlar olduğu"

fikrinden yola çıkarak başladığımız “Görünmez

Bağlar” projemizin ilk ayağında 11 IB sınıfı

öğrencilerimiz, Mardin Şehit Kadri Ağırman İlkokulu

öğrencileri ile kurdukları bağı kuvvetlendirmek için

onlara hediye olarak atkı ve bere ördüler.

Öğrencilerimiz bu etkinlik ile hem Mardin’deki öğrenci

kardeşleriyle kurdukları bağları güçlendirme hem de

yaşam becerilerini geliştirme imkânı buldular.

Kendilerine ve danışman öğretmenlerine bu anlamlı

etkinlik için teşekkür ediyoruz.

JUMELAGE (EŞLEME) ETKİNLİĞİ

Eşleme Israil – Türkiye

Kültürlerarası Fransızca paylaşım etkinliği; Collège Alon

A Kfar Saba ile okulumuzun 9. sınıf ve Fen 1 öğrencileri

ile çevrim içi olarak gerçekleştirilen eşleme

programında öğrencilerimizin ikinci yabancı dillerini

kullanarak kültürlerarası bilgi paylaşımında

bulundukları görüşme 23 Şubat 2022 tarihinde Zoom

platformu üzerinden gerçekleşmiştir.



YAŞAM BECERİLERİ MINDFULLNESS

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi

tarafından Yaşam Becerileri Eğitimleri kapsamında

hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimize;

yaşadıkları anı ve o anda etraflarında gerçekleşenleri

oldukları gibi fark etmelerini sağlayabilmek amacıyla

23 Şubat 2022 tarihinde Sayın İpek Yum tarafından

"Mindfulness Eğitimi" verilmiştir.

Sayın İpek Yum’a teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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ORYANTİRİNG OKUL SPORLARI İL

BİRİNCİLİĞİ YARIŞMASI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Oryantiring Takımı

sporcularımızdan “Okul Sporları İl Birinciliği

Yarışması”nda; Genç Erkek - B Kategorisi’nde

Mehmet Kerem Kefeli İstanbul birincisi, Genç Kız - B

Kategorisi’nde Yaprak Özden İstanbul ikincisi, Genç

Kız - A Kategorisi’nde Zara Zehra Çiçek İstanbul

üçüncüsü, Genç Kız - B Kategorisi’nde Nehir Yılmaz

İstanbul beşincisi, Genç Kız - A Takım Kategorisi’nde

İpek Siral, İpek Atalar, İpek Kişmir ve Zara Zehra Çiçek

İstanbul dördüncüsü olmuştur. Dereceye giren

öğrencilerimiz Yaprak Özden ve Mehmet Kerem

Kefeli okulumuzu “Türkiye Şampiyonası Grup

Elemeleri”nde temsil edeceklerdir.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik

ediyor; öğrencilerimize, Türkiye Şampiyonası öncesi

grup yarışmalarında başarılar diliyoruz.

ZORBA DAVRANIŞLAR ve BAŞ ETME

YÖNTEMLERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi olarak

Yaşam Becerileri Eğitimleri çalışmamız kapsamında

çocuklar arası sosyal etkileşimde karanlık ve çoğu kez

gizli kalan, uzun yıllar sonra bile ilk günkü acıyla

hatırlanan “zorbalık”ın normal olmadığını

öğrencilerimize fark ettirmek ve bu konuda onları

bilinçlendirmek amacıyla “Zorbaca Davranışlar ve Baş

Etme Yöntemleri” programımıza başladık. Beş oturum

hâlinde düzenlenen bu programda, ilk oturumumuzu

14-25 Şubat 2022 tarihleri aralığında hazırlık sınıfı, 9.

sınıflar ve Fen 1 sınıfıyla gerçekleştirdik.



.
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RADYO KÖŞK YAYINI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın

Kulübü tarafından hazırlanan şubat ayı radyo yayını;

14 Şubat Sevgililer Günü, Dünya Öykü Günü ve Akran

Zorbalığı kapsamında hazırlanan içeriklerle 25 Şubat

Cuma günü yapılmıştır. Değerli şairlerimizin “sevgi” ile

ilgili şiirlerinin öğrencilerimiz tarafından, Sait Faik’in “Hişt

Hişt” öyküsünün ise Erenköy Işık Lisesi Kütüphane

Sorumlusu Burcu Vural Muratoğlu tarafından

seslendirildiği yayında ayrıca Rehberlik ve Psikolojik

Danışmanlık Koordinatörü Nazan Ürgen ile kulüp

öğrencilerimizin yaptığı “Akran Zorbalığı” konulu

röportaja da yer verilmiştir. Emeği geçen

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.


